
REGIONI COMUNE REFERENTE EMAIL N. TELEFONO NOTE
CAMPANIA

NAPOLI-SALERNO Antonio Siciliano a.siciliano@inail.it 081.7784685-338.5742761 Referente Inail

NAPOLI-SALERNO Renata Lops Viti r.lopsviti@inail.it 081.7784745-335.5275015 Referente Inail

CASERTA Enrico Farina e.farina@inail.it 081.7784592-335.1731230 Referente Visite

NAPOLI (Via Giotto 70-72-84) Paolo Siniscalco p.siniscalco@inail.it 081.7784602-335.8241534 Referente Visite

NAPOLI (Via Manzoni 131) Renato Ciccarelli r.ciccarelli@inail.it 081.7784531-366.6761110 Referente Visite

NAPOLI (Via Ruoppolo 16) Paolo Siniscalco p.siniscalco@inail.it 081.7784602-335.8241534 Referente Visite

NAPOLI (S.Gennaro ad Antignano 13) Paolo Siniscalco p.siniscalco@inail.it 081.7784602-335.8241534 Referente Visite

NAPOLI (Via Michelangelo 57) Paolo Siniscalco p.siniscalco@inail.it 081.7784602-335.8241534 Referente Visite

NAPOLI (Via Pavia 134-135) Salvatore Lombardo s.lombardo@inail.it 081.7784847-338.1837349 Referente Visite

SALERNO (Via Arce 10, Via Torrione 130) Mario Salvati m.salvati@inail.it 081.7784546-338.9421448 Referente Visite

LIGURIA

GENOVA Silvana Lambiase s.lambiase@inail.it 010.5463721 Referente Inail

Raffaella Proverbio r.proverbio@inail.it 010.5463494 Referente Inail

Fabio Orocchi f.orocchi@inail.it 010.5463634-335.7977818 Referente Visite

SAVONA Silvana Lambiase s.lambiase@inail.it 010.5463721 Referente Inail

Fabio Orocchi f.orocchi@inail.it 010.5463634-335.7977818 Referente Visite

LOMBARDIA

MILANO Michelina Sciannelli m.sciannelli@inail.it 02.62586465 Referenti Inail-Referenti Visite

Sara Perrero s.perrero@inail.it 02.62586681 Referenti Inail-Referenti Visite

BERGAMO Addolorata Malgieri a.malgieri@inail.it 035.352278 Referente Visite

CELLA DATI  Serena Monteverdi s.monteverdi@inail.it 372499243 Referente Visite

FORMIGARA Serena Monteverdi s.monteverdi@inail.it 372499243 Referente Visite

PIEMONTE

TORINO Giovanna Giangregorio g.giangregorio@inail.it 011.5593604 Referente Inail-Referente Visite

PUGLIA

MOLFETTA Anna Inghingolo a.inghingolo@inail.it 080.5436322 Referente Inail e Referente Visite

TOSCANA

LUCCA‐PISA Silvia Agabiti s.agabiti@inail.it 055.3205344 Referente Inail

LUCCA Edoardo Giuntini e.giuntini@inail.it Cell. 366.5644476 Referenti Visite

PISA Mariangela Bartoli 
pisa@inail.it
m.bartoli@inail.it 050.3122298 Cell. 335.1052010 Referenti Visite

VENETO

VICENZA Francesco Bonaldo f.bonaldo@inail.it 041.2729352 Referente Inail

Serena Altomonte s.altomonte@inail.it 044.4990389 Referenti Visite
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